2019年9月10日
お客様各位
日本フォームサービス株式会社
台風15号の影響による集荷・配達の遅延について
   弊社工場は2019年9月9日未明に上陸した台風15号の被害を受け、下記製品の出荷が
   困難な状況となっております。復旧の目処が立ち次第改めてご報告いたします。
   また、その他製品も配送業者の集荷が滞っており、出荷までにお時間を要する
   可能性がございます。
   納期などご不明な点がございましたら、弊社までご確認をお願いいたします。
   お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
   申しあげます。
製品型番 部品名称
FFP-NM00-WA 薄型壁掛金具(縦横兼用)
FFP-NM00-X 壁掛金具（横仕様）
FFP-NM00-Y 壁掛金具（縦仕様）
FFP-NM10-WA 角度調整型壁掛金具(縦横兼用)
FFP-NM10-X 角度調整型壁掛金具（横仕様）
FFP-NM10-Y 角度調整型壁掛金具（縦仕様）
FFP-NM57-00XROS 壁掛金具
FFP-NM65-15XROS 壁掛金具
FFP-PV-10W/RO ジョイントアーム 10W RoHS 指令準拠品
FFP-PV-20W/RO ジョイントアーム 20W RoHS 指令準拠品
FFP-PV-30W/RO ジョイントアーム 30W RoHS 指令準拠品
FFP-PV-30W-18/RO ジョイントアーム 30W-18 RoHS 指令準拠品
FFP-PV-31W/RO ジョイントアーム 31W RoHS 指令準拠品
FFP-PV-31W-18/RO ジョイントアーム 31W-18 RoHS 指令準拠品
FFP-PV-32W/RO ジョイントアーム 32W RoHS 指令準拠品
NS00WA90 壁掛金具
NS10WA90 壁掛金具